
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА
Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«27» декабря 2023 г.                                                                       № 751

О внесении изменения в постановление
Администрации города Курска от 27.09.2023 № 545

В целях расширения числа участников конкурса социальных проектов, 
направленных на подготовку к празднованию 1000-летия со дня основания 
города Курска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление Администрации города Курска от 27.09.2023                             
№ 545 «О проведении в 2023 году городского форума проектных инициатив 
и конкурса социальных проектов «От здорового образа жизни –к здоровой 
семье. Навстречу 1000-летию города Курска», следующее изменение:

в Положении о проведении в 2023 году городского форума проектных 
инициатив и конкурса социальных проектов «От здорового образа жизни –                
к здоровой семье. Навстречу 1000-летию города Курска»:

абзац 7 пункта 5.3. исключить.
2. Комитету документационного, ресурсного обеспечения                                   

и автоматизации систем управления Администрации города Курска 
(Калинина И.В.) обеспечить направление текста настоящего постановления                        
в газету «Городские известия» и размещение настоящего постановления                                 
на официальном сайте Администрации города Курска                                                          
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Управлению информации и печати Администрации города Курска 
(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего постановления                          
в газете «Городские известия».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                             
на заместителя главы Администрации города Курска Котлярова С.А.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

И.о. главы Администрации
города Курска                                                                                            Н. Цыбин


